
Número 115 Jueves, 20 de mayo de 1993 Página 4013

Consejería de Hacienda y Administración Pública

6210 DECRETO N.° 59/1993, de 18 de mayo, por el que
se dispone el cese de don Miguel Jiménez Martínez,

como Director General de Patrimonio de la Conse-

jería de Economía, Hacienda y Fomento .

53,1 de la Ley 1/1988, de 7 de enero, de] Presidente, del Con-
sejo de Gobierno y de la Xdministración de la Comunidad

Autónoma de la Región dt Murcia, a propuesta del Conseje-
ro de Hacienda y Adminis ración Pública, y previa delibera-

ción del Consejo de Gobie mo en su reunión. de 18 de mayo
de 1993.

De confoi midad con lo dispuesto en el artículo 21 .16 y

53,1 de la Ley /1988, de 7 de enero, del Presidente, del Con-
sejo de Gobieino y de la Administración de la Comunidad
Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del Conseje-
ro de Hacienda y Administración Pública, y previa delibera-
ción del Consejo de Gobie rno en su reunión de 18 de mayo

de 1993.

DISPONGO :

DIS'ONGO :

El nombramiento de, on Tomás Bernal Zamora, como
Director General de Patrir onio de la Consejería de Hacien-
da y Administración Públ ca .

Dado en Murcia a die, ocho de mayo de mil novecientos

noventa y tres.-La Presia, .-,nta, M.a Antonia Ma rtínez Gar-

cía .-El Consejero de Ha5 nda y Administración Pública, Jo-

El cese de don Miguel Jiménez Martínez, como Director sé Salvador Fuentes Zorit : . .

General de Patrimonio de la Consejería de Economía, Ha-
cienda y Fomento, agradeciéndole los servicios prestados. -

Dado en Murcia a 18 de mayo de mil novecientos noven- Consejería de Sanidac y Asuntos Sociales

ta y tres .-La Presidenta, M.° Antonia Martínez García .-

El Consejero de Hacienda y Administración Pública, José Sal- 6213 DECRETO N .°- 31/1993, de 14 de mayo, por el que
vador Fuentes Zorita. se dispone el cese de doña M.a Carmen Avilés Ló-

pez como Direct( ra General de la Mujer .

6211 DECRETO N .° 60/1993, de 18 de mayo, por el que

se dispone el nombramiento de don Eduardo Ponce
Molet, como Director General de Presupuestos de la

Consejería de Hacienda y Administración Pública .

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 .16 y
53,1 de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Con-

sejo de Gobierno y de la Administración de la Comunidad
Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del Conseje-

ro de Hacienda y Administración Pública, y previa delibera-
ción del Conse.io de Gobierno en su reunión de 18 de mayo
de 1993 .

De conformidad con 1 , dispuesto en los artículos 21 .16)

y 48 .e) de la Ley 1/1988, e 7 de enero, del Presidente, del

Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comuni-

dad Autónoma de la Regió de Murcia, a propuesta del Con-

sejero de Sanidad y Asunto Sociales y previa deliberación del

Consejo de Gobierno en s reunión del día 14 de mayo de

1993,

DIS ONGO :

El cese de doña M. a( armen Avilés López como Direc-

tora General de la Muj r, agradeciéndole los servicios

prestados .
DISPONGO :

El nombramiento de don Eduardo Ponce Molet, como
Director General de Presupuestos de la Consejería de Hacienda
v Administración Pública .

Dado en Murcia a dieciocho de mayo de mil novecientos
noventa y tres.--La Presidenta, M.a Antonia Martínez Gar-

cía .-El Consejero de Hacienda y Administración Pública, Jo-

sé Salvador Fuentes Zorita .

6212 DECRETO N.° 61/1993, de 18 de mayo, por el que
se dispone el nombramiento de don Tomás Bernal

Zamora, como Director General de Pat rimonio de

la Consejería de Hacienda y Administración Pública .

Dado en Murcia, a 14 de mayo de 1993 . --La Presiden-

ta, M.° Antonia Martínez ( ;arcía .-E1 Consejero de Sanidad

y Asuntos Sociales, Lorew o Guirao Sánchez .

6214 DECRETO N .° 3•4 /1993, de 14 de mayo, por el que

se dispone el cese ie doña Emilia Martínez Romer o

como Directora ( .eneral de Consumo .

De conformidad con 1 , dispuesto en los artículos 21 .16)

y 48 .e) de la Ley 1/1988, ce 7 de enero, del Presidente, del

Consejo de Gobierno y de a Administración de la Comuni-

dad Autónoma de la Regiór . de Murcia, a propuesta del Con-

sejero de Sanidad y Asuntos Sociales y previa deliberación del

Consejo de Gobierno en si ; reunión del día 14 de mayo d e

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 .16 y 1993,



Página 4014 Jueves, 20 de mayo de 1993 Número 11 5

DISPONGO :

El cese de doña Emilia Martínez Romero como Directo-
ra General de Consumo, agradeciéndole los servicios prestados .

6217 DECRETO N .° 37/1993, de 14 de mayo, por el que
se dispone el cese de don Francisco Martínez Pardo

como Director Gerente del Servicio de Salud de la
Región de Murcia .

Dado en Murcia, a 14 de mayo de 1993.-La Presiden-
ta, M .a Am onia Martínez Garcfa .-El Consejero de Sanidad

y Asuntos Sociales, Lorenzo Guirao Sánchez;

6215 DECRETO N .° 35/1993, de 14 de mayo, por el que

se dispone el cese de don Nicolás Martínez Valero

como I)irector General de Bienestar Social .

De con formidad con lo dispuesto en los a rtículos 21 .16)
y 48 .e) de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del
Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comuni-

dad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del Con-

sejero de Sanidad y Asuntos Sociales y previa deliberación del
Consejo de Gobierno en su reunión del día 14 de mayo de
1993,

De conformidad c m lo dispuesto en los artículos 21 .16)
y 48.e) de la Ley 1/19f 8, de 7 de enero, del Presidente, del

Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comuni-

dad Autónoma de la R( ión de Murcia, a propuesta del Con-

sejero de Sanidad y Asi . ► tos Sociales y previa deliberación del
Consejo de Gobierno ( n su reunión del . día 14 de mayo de
1993,

D SPONGO :

El cese de don Fra, -cisco Martínez Pardo como Director

Gerente del Servicio de Salud de la Región de Murcia, agra-

deciéndole los servicios prestados .

Dado en Murcia, . 14 de mayo de 1993 .-La Presiden-

ta, M.° Antonia Martínez García .-El Consejero de Sanidad
y Asuntos Sociales, Lorenzo Guirao Sánchez .

DISPONGO :

El cese de don Nicolás Martínez Valero como Director—

General de Bienestar Social, agradeciéndole los servicios

prestados .

6218 DECRETO N° 39/1993, de 14 de mayo, por el que

se dispone el cese de don Mariano Martínez Fresne-

da como DirecNor General de Atención Hospitalaria.

Dado en Murcia, a 14 de mayo de 1993 .-La Presiden-
ta, M.' Antonia Mart ínez García .-El Consejero de Sanidad

y Asuntos Sociales, Lorenzo Guirao Sánchez .

6216 DECRETO N.° 36/1993, de 14 de mayo, por el que
se dispone el cese de don Juan Carlos Pérez-Alfaro
Calvo como Director Gerente del Instituto de Servi-
cios Sociales de la Región de Murcia .

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 21 .16)
y 48 :e) de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del

Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comuni-

dad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta del Con-

sejero de Sanidad y Asuntos Sociales y previa deliberación del

Consejo de Gobierno en su reunión del día 14 de mayo de

1993,

DISPONGO :

El cese de don Juan Carlos Pérez-Alfaro Calvo como Di-
rector Gerente del Instituto de Servicios Sociales de la Región
de Murcia, agradeciéndole los servicios prestados .

Dado en Murcia, a 14 de mayo de 1993 .-La Presiden-

ta, M.a Antonia Martínez García .-El Consejero de Sanidad

y Asuntos Sociales, Lorenzo Guirao Sánchez . '

De conformidad a ;n lo dispuesto en los artículos 21 .16)

y 48 .e) de la Ley 1/198 3, de 7 de enero, del Presidente, del

Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comuni-
dad Autónoma de la Re ;ión de Murcia, a propuesta del Con-

sejero de Sanidad y Asu ; ¡tos Sociales y previa deliberación del

Consejo de Gobierno ( i su reunión del día 14 de mayo de

1993,

D ', SPONGO :

El cese de don Mai ano Martínez Fresneda como Direc-
tor General de Atenciór Hospitalaria, agradeciéndole los ser-
vicios prestados .

Dado en Murcia, ¿ 14 de mayo de 1993 .-La Presiden-

ta, M.° Antonia Martín ,-z García .-El Consejero de Sanidad

y Asuntos Sociales, Lo renzo Guirao Sánchez .

6219 DECRETO N° 40/1993, de 14 de mayo, por el que

se dispone el ce se de don José M . a García Basterre-
chea como Di rector General de Salud .

De conformidad a n lo dispuesto en los artículos 21 .16)
y 48 .e) de la Ley 1/ 198 w, de 7 de enero, del Presidente, del

Consejo de Gobierno y de la Administración de la Comuni-

dad Autónoma de la tegión de Murcia, a propuesta del


